

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประเภทงานอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,882,831.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนัท เจียวยี่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง

7.2 สมพิศ แก้วโมรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ปิสุพัฒน์ เกตุหา กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.4 บุษิต หมั่นกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

7.5 วิทวัส ศรีเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชะอำ	เทศบาลเมืองชะอำ	อำเภอ	ชะอำ	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่	สนช.11/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					24,266.60	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					13,787.35	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,225,563.70	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					58,916.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,322,534.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,322,534.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณัท เจริญชัย

27 มีนาคม 2568 16:44:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคา	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	400.00	400.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ	273.750	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	5,475.00	5,475.00	
	- งานรื้อถอนผนังแผ่นคอมโพสิต	41.860	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,255.80	1,255.80	
	-	74.270	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,970.80	2,970.80	
	งานรื้อถอนผนังกระเบื้องเคลือบมิลิเนียม/บานเปลือย								
	- งานรื้อถอนชุดประตูมิลิเนียมพร้อมกระจก	13.440	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,344.00	1,344.00	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่างมิลิเนียมพร้อมกระจก	10.800	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,080.00	1,080.00	
	- งานรื้อถอนเคาน์เตอร์, ตู้เก็บของ	10.600	ม.	0.00	0.00	180.00	1,908.00	1,908.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์)	15.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	375.00	375.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า (ชุดโคมดาวไลน์)	47.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	1,175.00	1,175.00	

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานรื้อประตูบานเลื่อน	5.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	600.00	600.00	
	- งานรื้อถอนประตูบานคู่	2.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	240.00	240.00	
	- งานรื้อผนังกันสำเร็จรูปห้องน้ำ	36.900	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,107.00	1,107.00	
	- งานรื้อถอนแผงกันสาดอลูมิเนียม	133.400	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	5,336.00	5,336.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	900.00	24,266.60	24,266.60	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 3 x 1-1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	83.480	กก.	30.91	2,580.36	10.00	834.80	3,415.16	
	- เหล็กแป๊บแบน ขนาด 4 x 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	193.550	กก.	30.89	5,978.75	10.00	1,935.50	7,914.25	
	- เหล็กแป๊บโปร่ง ขนาด 4 x 4 นิ้ว หนา 3.2 มม.	53.030	กก.	36.35	1,927.64	10.00	530.30	2,457.94	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	98.15	10,486.75	30.00	3,300.60	13,787.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม. PU FORM หนา 25 มม. กว้าง 0.76 ม. ยาว 3.65 ม.	6.000	แผ่น	985.50	5,913.00	0.00	0.00	5,913.00	
	- แผ่น Metal Sheet หนา 0.35 มม. PU Foam หนา 25 มม. กว้าง 0.76 ม. ยาว 3.35 ม.	1.000	แผ่น	904.50	904.50	0.00	0.00	904.50	
	- ค่าแรง มุงวัสดุหลังคา Metal Sheet	19.190	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,343.30	1,343.30	
	- ครอบข้าง Flashing Metal Sheet หนา 0.35 มม.	6.600	ม.	113.00	745.80	50.00	330.00	1,075.80	
	- ครอบชนผนัง Flashing Metal Sheet หนา 0.35 มม.	5.300	ม.	113.00	598.90	50.00	265.00	863.90	
	- สกรูยึดหลังคา Metal Sheet 2.5 นิ้ว	70.000	ตัว	5.50	385.00	0.00	0.00	385.00	
	- ท่อระบายน้ำฝน PVC ขนาด 4 นิ้ว หนา 8.5	2.000	ท่อน	764.49	1,528.98	0.00	0.00	1,528.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 45 PVC 4 นิ้ว	4.000	ชิ้น	113.00	452.00	0.00	0.00	452.00	
	- ข้องอ 90 PVC 4 นิ้ว	2.000	ชิ้น	88.79	177.58	0.00	0.00	177.58	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 500 กรัม	1.000	กระป๋อง	288.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ปีกนก คสล.	4.400	เมตร	191.52	842.68	0.00	0.00	842.68	
	- รางน้ำฝนสแตนเลส 304 หนา 1.2 มม.	5.300	ม.	4,640.32	24,593.69	0.00	0.00	24,593.69	
	งานผนัง								
	- ก่อผนังอิฐมวลเบา 20x60x7.5 ซม.	64.080	ตร.ม.	266.93	17,104.87	56.00	3,588.48	20,693.35	
	- งานผนังสำเร็จรูปพร้อมประตู ห้องน้ำชาย-หญิง	10.000	ชุด	12,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	- ฉาบผนังปูนผิวเรียบภายใน	73.960	ตร.ม.	35.76	2,644.80	87.00	6,434.52	9,079.32	
	- ฉาบผนังปูนผิวเรียบภายนอก	62.330	ตร.ม.	35.76	2,228.92	95.00	5,921.35	8,150.27	
	- เสาดินและคานทับหลัง	95.060	ม.	109.28	10,388.15	46.00	4,372.76	14,760.91	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ 4.00 x 2.35 ม. (A1)	1.000	ชุด	26,500.00	26,500.00	0.00	0.00	26,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม 3.70 x 2.35 ม.(A2)	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ประตูบานเปิดคู่ ไม้อัด ห้องประชุม(3')	1.000	ชุด	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- ประตูบานเลื่อน ไม้อัด ห้องตรวจ (4)	3.000	ชุด	16,000.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00	
	- ประตูพร้อมหน้าต่างอลูมิเนียม 3.20 x 1.90 ม. (A1')	1.000	ชุด	18,100.00	18,100.00	0.00	0.00	18,100.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม 1.80 x 1.45 ม. (2)	2.000	ชุด	5,800.00	11,600.00	0.00	0.00	11,600.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม 3.20 x 1.80 ม. (3)	4.000	ชุด	11,500.00	46,000.00	0.00	0.00	46,000.00	
	- กระจกกรอบอลูมิเนียม/บานเปลือย 1.00 x 1.80 ม.	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- กระจกกรอบอลูมิเนียม/บานเปลือย 0.87 x 1.80 ม.	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	- กระจกกรอบอลูมิเนียม/บานเปลือย 0.72 x 1.80 ม.	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น								
	- งานปูกระเบื้องพื้น 12"x12" ด้านหลัง	42.000	ตร.ม.	316.69	13,300.98	158.00	6,636.00	19,936.98	
	- งานซ่อมพื้นปูกระเบื้อง 12"x12" ห้องวงจรปิด	3.600	ตร.ม.	316.69	1,140.08	158.00	568.80	1,708.88	
	- พื้น SPC	315.450	ตร.ม.	630.64	198,935.38	100.00	31,545.00	230,480.38	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอยล์ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	152.000	ตร.ม.	188.99	28,726.48	75.00	11,400.00	40,126.48	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทนชื้น คร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.00 ม.	69.470	ตร.ม.	189.13	13,138.86	75.00	5,210.25	18,349.11	
	- ฝ้าเพดานไม้สังเคราะห์ 4 นิ้ว	28.000	ตร.ม.	491.50	13,762.00	112.00	3,136.00	16,898.00	
	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบภายนอก	99.450	ตร.ม.	211.60	21,043.62	92.00	9,149.40	30,193.02	
	- งานฝ้าห้องประชุม ทำความสะอาดฝ้าห้องประชุม	338.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	8,450.00	8,450.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทนภายนอกอาคาร (ทาทับลีเกา) กิ่งเงา	708.580	ตร.ม.	61.96	43,903.61	34.00	24,091.72	67,995.33	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทนภายในอาคาร (ทาทับลีเกา)	2,168.280	ตร.ม.	65.14	141,241.75	30.00	65,048.40	206,290.15	
	- งานสีกันสนิม	19.180	ตร.ม.	59.22	1,135.83	35.00	671.30	1,807.13	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทนนอก ปูนใหม่	162.000	ตร.ม.	66.97	10,849.14	34.00	5,508.00	16,357.14	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทนใน ปูนใหม่	73.920	ตร.ม.	66.97	4,950.42	30.00	2,217.60	7,168.02	
	งานอื่นๆ								
	- งานดาข่ายกันนก	99.280	ตร.ม.	60.00	5,956.80	0.00	0.00	5,956.80	
	- ป้ายระหว่งการก่อสร้าง	1.000	ป้าย	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า	11.000	อัน	1,090.00	11,990.00	0.00	0.00	11,990.00	
	- งานตัวหนังสือและสัญลักษณ์ DT.1	2.000	SET	22,500.00	45,000.00	6,750.00	13,500.00	58,500.00	
	- งานตัวหนังสือทางเข้าห้องฉุกเฉิน DT.2	1.000	SET	8,424.00	8,424.00	2,527.20	2,527.20	10,951.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานตัวหนังสือทางเข้าห้องกองสาธารณสุข DT.3	1.000	SET	11,016.00	11,016.00	3,304.80	3,304.80	14,320.80	
	- งานตัวหนังสือทางเข้ากองสวัสดิการสังคม DT.4	1.000	SET	8,640.00	8,640.00	2,592.00	2,592.00	11,232.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	235,050.85	1,007,751.82	16,586.00	217,811.88	1,225,563.70	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	สายไฟ								
	- สายไฟ THW 1.5 sq.mm.	28.370	ม.	4.21	119.43	5.00	141.85	261.28	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	226.740	ม.	6.07	1,376.31	7.00	1,587.18	2,963.49	
	ท่อร้อยสายไฟ								
	- ท่อร้อยสายไฟเดินลอย EMT 1/2"	105.000	ม.	36.00	3,780.00	26.00	2,730.00	6,510.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมดาวไลน์	47.000	ดวง	118.00	5,546.00	115.00	5,405.00	10,951.00	
	- ติดตั้งหลอดไฟ (ฟลูออเรสเซนต์)	15.000	ดวง	35.51	532.65	115.00	1,725.00	2,257.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟกิ่ง	25.000	ชุด	1,199.00	29,975.00	165.00	4,125.00	34,100.00	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ 32A	1.000	ชุด	658.00	658.00	0.00	0.00	658.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	- ปลั๊กไฟคู่+หน้ากาก	5.000	ชุด	138.00	690.00	90.00	450.00	1,140.00	
	- บล๊อคลอย 2x4	5.000	ชุด	15.00	75.00	0.00	0.00	75.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,209.79	42,752.39	523.00	16,164.03	58,916.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,322,534.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 2								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชะอำ	เทศบาลเมืองชะอำ	อำเภอ	ชะอำ	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่	สนช.11/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม					49,650.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม					69,604.37	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								119,254.37	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 119,254.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	- งานเฟอร์นิเจอร์ห้องทำบัตร	3.420	ม.	7,500.00	25,650.00	0.00	0.00	25,650.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์ทางเข้าตัวรูปตัว L	3.200	ม.	7,500.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	-	15,000.00	49,650.00	0.00	0.00	49,650.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	- งานตกแต่งเวทีห้องประชุม	1.000	งาน	8,097.48	8,097.48	0.00	0.00	8,097.48	
	- งานตกแต่งคอมโพสิต	46.210	ตร.ม.	1,061.03	49,030.19	270.00	12,476.70	61,506.89	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	9,158.51	57,127.67	270.00	12,476.70	69,604.37	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								119,254.37	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ สนช.11/67

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รณัท เจริญยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:19

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ชะอำ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	สนช.11/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,322,534.07	1.3059	1,727,097.24	
รวมค่าก่อสร้าง				1,727,097.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,727,097.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธันท์ เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 2
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ชะอำ อำเภอ ชะอำ จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	สนช.11/67
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 2 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	119,254.37	1.3059	155,734.28	
รวมค่าก่อสร้าง				155,734.28	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

155,734.28

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธันท์ เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:24

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ชะอำ	อำเภอ	ชะอำ	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่		สนข.11/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2568				

ธนัท เจียวยี่
(ธนัท เจียวยี่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพิศ แก้วโมรา
(สมพิศ แก้วโมรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิสุพัฒน์ เกตุทา
(ปิสุพัฒน์ เกตุทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุชิต หมั่นกิจ
(บุชิต หมั่นกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทวัส ศรีเรือง
(วิทวัส ศรีเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข					
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ	ตำบล	ชะอำ	อำเภอ	ชะอำ	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	สนช.11/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ เทศบาลเมืองชะอำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,727,097.24 บาท	1,727,097.24	
2	กลุ่มงานที่ 2 จำนวน 1 หลังละ 155,734.28 บาท	155,734.28	
สรุป	ราคากลาง	1,882,831.52	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)		

ธนัท เจียวยี่

27 มีนาคม 2568 16:44:28

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชะอำ	อำเภอ	ชะอำ	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	สนข.11/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568					

ธนต์ เจียวีย์
(ธนต์ เจียวีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพิศ แก้วโมรา
(สมพิศ แก้วโมรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิสุพัฒน์ เกตุทา
(ปิสุพัฒน์ เกตุทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุชิต หมั่นกิจ
(บุชิต หมั่นกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข เทศบาลเมืองชะอำ					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ชะอำ	อำเภอ	ชะอำ	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่		สนช.11/67					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองชะอำ / เทศบาลเมืองชะอำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568					

วิวัฒน์ ศรีเรือง
(วิวัฒน์ ศรีเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

